
Ruszyła budowa Centrum Sportowego Uniwersytetu Morskiego w Gdyni. Do końca 2022 roku
zostaną wykonane prace przygotowawcze, geodezyjne, roboty ziemne, konstrukcyjne oraz
instalacyjne. Całość o powierzchni blisko 7 tys. m kw. i wysokości blisko 12 metrów będzie
gotowa w 2024 roku.
 
 
 

Przypomnijmy: nowy obiekt w miejscu starej hali wybuduje �rma Budimex. Najważniejszym
elementem będzie hala sportowa, którą będzie można podzielić nawet na trzy niezależne boiska
sportowe. Każde z nich będzie zawierało m.in. boisko do siatkówki spełniające wymogi FIVB.  
 
 
 
Na hali zmieści się 130 widzów. Na jednej ze szczytowych ścian znajdzie się ścianka
wspinaczkowa. Ze ścianki będzie można korzystać niezależnie od zajęć prowadzonych w hali
sportowej. 
 
 
 
W Centrum Sportowym UMG powstaną też m.in.: 
 

pełnowymiarowa hala sportowa ze ścianką wspinaczkową,
cztery szatnie z pełnym zapleczem sanitarnym,
szatnia dla sędziów i pracowników z zapleczem sanitarnym,
dwa pokoje dla trenerów,
przestrzeń usługowa,
widownia dla 130 osób,
zaplecze sanitarne dla widzów,
strefa �tness i siłownia,
przestrzenie biurowe, sala konferencyjna, przestrzeń techniczna.

 
 
 
 

 
 
 
 

- 9 września został ustawiony żuraw wieżowy, co usprawni i przyspieszy znacznie prace
budowlane - informuje Artur Nowak, inspektor nadzoru inwestorskiego, zastępca kierownika
Działu Technicznego UMG.

 
 
W ostatnich dniach trwało betonowanie całej płyty fundamentowej.  
 
 
 
Do końca roku 2022 zostaną wykonane prace przygotowawcze, geodezyjne, roboty ziemne,
konstrukcyjne oraz instalacyjne. 
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Pierwszeństwo dla studentów, ale skorzystają też mieszkańcy 
 
 
 
Wewnątrz budynku znajdzie się miejsce także na pokoje gościnne dla 40 osób - sportowców
i trenerów, a pod ziemią parking dla blisko 50 samochodów z wjazdem od ul. Grabowo.
W przyszłości ma się połączyć z parkingiem pod planowanym nowym akademikiem, który ma być
drugą częścią rozpoczętej właśnie budowy. 
 
 
 

- Ta inwestycja podniesie atrakcyjność uniwersytetu. W naszym centrum pierwszeństwo będą
mieli studenci, doktoranci i pracownicy uniwersytetu, ale jestem pewien, że obiekt będzie służył
społeczności lokalnej, funkcjonując siedem dni w tygodniu - mówił prof. dr hab. inż. kpt. ż.w.
Adam Weintrit, rektor Uniwersytetu Morskiego w Gdyni.

 
 
Oprócz studentów z centrum mają korzystać także mieszkańcy. 
 
 
 
Koszt inwestycji wraz z wyposażeniem wynosi ok. 55 mln zł. Inwestycja realizowana jest ze
środków własnych i budżetu państwa, w postaci dotacji celowej Ministerstwa Infrastruktury. 
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